

Årsredovisning

för

TRIENG AB

559384-4250

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Björkman, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för TRIENG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknikkonsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranscherna och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då föregående år enbart var sju månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	7 259	3 051
Resultat efter finansiella poster	2 218	2 131
Soliditet (%)	51,9	53,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	36 000	0	1 251 736	1 287 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 251 736	-1 251 736	0
Årets resultat			1 314 243	1 314 243
Belopp vid årets utgång	36 000	1 736	1 314 243	1 351 979

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 736
årets vinst	1 314 243
	1 315 979

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (36,50 kronor per aktie)	1 314 000
i ny räkning överföres	1 979
	1 315 979

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-10 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 259 082	3 051 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 259 082	3 051 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-358 943	-283 447
Personalkostnader	2	-4 685 890	-636 367
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 279	0
Summa rörelsekostnader		-5 057 112	-919 814
Rörelseresultat		2 201 970	2 131 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 803	0
Summa finansiella poster		15 803	0
Resultat efter finansiella poster		2 217 773	2 131 223
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-19 292
Förändring av periodiseringsfonder		-558 425	-531 642
Summa bokslutsdispositioner		-558 425	-550 934
Resultat före skatt		1 659 348	1 580 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 105	-328 553
Årets resultat		1 314 243	1 251 736

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 559

0

Summa materiella anläggningstillgångar

24 559

0

Summa anläggningstillgångar

24 559

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 752 642

1 713 726

Fordringar hos koncernföretag

20 284

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 882

13 012

Summa kortfristiga fordringar

1 860 808

1 726 738

Kassa och bank

Kassa och bank

2 389 451

1 461 087

Summa kassa och bank

2 389 451

1 461 087

Summa omsättningstillgångar

4 250 259

3 187 825

SUMMA TILLGÅNGAR

4 274 818

3 187 825

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

36 000

36 000

Summa bundet eget kapital

36 000

36 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 736

0

Årets resultat

1 314 243

1 251 736

Summa fritt eget kapital

1 315 979

1 251 736

Summa eget kapital

1 351 979

1 287 736

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 090 067

531 642

Summa obeskattade reserver

1 090 067

531 642

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 688

267 388

Skulder till koncernföretag

0

366

Skatteskulder

763 055

328 553

Övriga skulder

810 583

772 140

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

187 446

0

Summa kortfristiga skulder

1 832 772

1 368 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 274 818

3 187 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-10 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	36 838	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 838	0
Årets avskrivningar	-12 279	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 279	0
Utgående redovisat värde	24 559	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

Stockholm 2024-02-23

Johan Björkman
Johan Björkman
Verkställande direktör

Björn Stille
Björn Stille

Rocio Batres Estrada
Rocio Batres Estrada

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-23

ÖhrlingsPricewaterhouseCoopers AB

Claes Sjödin
Claes Sjödin
Auktoriserad revisor


